8326) w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji przez Prezydenta Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN 
–  Zachodni”  sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Poznaniu  wkład  pieniężny  w  kwocie 
33 847 400,00 zł  (słownie: trzydzieści trzy miliony osiemset czterdzieści siedem 
tysięcy czterysta złotych zero groszy), pochodzący z finansowego wsparcia, jakie 
Miasto  Kalisz  otrzymało  z  Funduszu  Dopłat, w  celu  objęcia  udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.

2. W  zamian  za  wkład  pieniężny,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  Miasto  Kalisz